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Lista degli iscritti all'incontro “Friedrich Nietzsche: la filosofia dallo spirito della musica” (rel. prof.
Simone Zacchini) del 20 gennaio 2017, ore 16:15.

01 Assmaa Hamdoune 3AL
02 Alice Sanesi 1AC
03 Martina Marcelli 1AC
04 Lucrezia Bramini Goretti  1AC
05 Alice Liberati 1AC
06 Leonardo Fontana 3AC
07 Samantha Bernardini 4BL
08 Lorenzo Carpinelli 3AC
09 Maddalena Ferretti 3AC
10 Stefano Luneia 3AC
11 Elena Santoro 3BSU
12 Emanuele Santoro 3BS
13 Filippo Rosati 3AC
14 Marika Carboni 1AC
15 Oliver Frascarelli 4BS
16 AndaLuiza Ghergut 4BS
17 Gabriele Tomasselli 4BS
18 Virginia Tabacchini 3AL
19 Anna Trastulli 4BS
20 Denisa Dajulesc 3AL
21 Martina laconi 3AL
22 Giulia Cristofani 3AL
23 Arianna Angelini 3BSU
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Letizia
Maddalena
Alessia
llenia
Elena

Silvia
Cecilia Alma
Arianna
Simone
Guido
Francesca
Filippo
Leonardo
Letizia
Veronica
Anna Chiara
Simone
Annalisa
Simone
Giulia
Michele
Francesco
Cecilia
Deborah
Laura
Federica
Andrea
Daria

Anna Chiara
Benedetta
Virginia
Sofia

Giulia
Valentina
Luca

Filippo

Ranocchia
Cerquetelli
Pianegiani
Paganini
Rocchi
Giglioni
Levita
Angelini
Trombettoni
Boccali
Tortorella
Fornetti
Coletti
Moriconi
Rosati
Luciani
Cruciani
Rossi
Trastulli
Tiburzi
Petrini
Zazzera
Tomba
Catteruccia
Giulivi
Grassi
Sabatini
Nicolai
Luciani
Sandoli
Felcetti
Settembre
Graziani
Rossi
Battistini

Salerni

3BSU
3BSU
3BSU
3BSU
3BSU
3BSU
3BSU
3BSU
4AS
3AC
4BS
5AS
5AS
5BSU
3AS
3AS
5AS
5AS
5AS
5AS
5AS
5AS
5AS
5AL
2AC
2AC
4AS
2AC
3AS
3AL
5AS
5AS
5AS
2AC
5AS
5AS



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Alessandro Gentili

Andrea
Federica
Filippo
Martina
Benedetta
Federica
Anastasia
Irinel
Alessandro
Edoardo
Filippo
Alerda

Simone

Sabatini
Rossi

Zoccoli
Sistoni Pepparoni
Giommetti
Meconi

Di Giovenale
Sociu
Peppucci
Tascini
Zoccoli
Markja

Zampa

5AS
4AS
1AC
1AC
1AC
1AC
1AC
1AC
5AS
3AC
5AS
1AC
1AC
1AC



